
 
AMMINISTRAZIONE COMUNALE DI ACQUARO 

Provincia di Vibo Valentia – tel. 0963/354240 

SERVIZIO: ubanistiaca ed edilizia privata 

 

 

 

 

 

 

 

OGGETTO: transazione tra il comune di Acquaro e Natale Margherita + 2. Liquidazione 

  

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

VISTO il Decreto Sindacale n. 04/2016, con la quale viene individuato il  Responsabile del 

Servizio; 

RICHIAMATA: 

-  la delibera di G.C. n. 86 del 09.12.2019 con la quale si approvava lo schema di transazione 

tra il Comune di Acquaro e Natale Margherita + 2; 

VISTO lo schema di transazione allegato alla predetta deliberazione; 

VISTA la determina n. 12 del 12.02.2020 con la quale si impegnava la somma per la transazione; 

RITENUTO dover provvedere alla liquidazione. 

 

 

DETERMINA 

 

 

Per le motivazioni in premessa contenute, da ritenere qui di seguito integralmente riportate e 

trascritte ad integrazione formale e sostanziale del presente atto 

1. Di liquidare la somma: 

-  di € 1.500,00 alla signora NATALE Margherita  sul conto IBAN 

IT74Q0760112900000087821021; 

-  di € 2.250,00 al signor DE LORENZO Pietro sul conto IBAN  

IT26N0103042830000000477861; 

- di € 1.750,00 ai Coniugi MURATORE Giovanni e NATALE Maria Caterina sul conto 

IBAN IT03C0760104400000082504085; 

2. Di dare atto che la spesa di € 5.500,00 è impegnata al cap. 1411 del corrente bilancio, giusta 

determinazione n. 12/2020; 

3. Di trasmettere copia della presente determinazione al Responsabile del Servizio Finanziario per 

gli adempimenti di competenza;  

REGISTRO 

INTERNO 

N. 45 

DEL 13.05.2020 

DETERMINA DIRIGENZIALE 
(art. 36, comma 2, lett. a) del D.Lgs. 50/2016, n. 50 s.m.i.) 



4. Di rendere noto ai sensi dell’art. 3 della legge n° 241/1990 che il responsabile del procedimento 

è geom. Francesco TULINO. 

 

 

 

_________________________________________________________________________ 

 
AVVERTE 

 Che, ai sensi del quarto comma dell’articolo 3 della Legge 7 agosto 1990, n. 241 (Nuove norme in materia di procedimento 

amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi), per come modificato dalla Legge 11.02.2005, n. 15, avverso il 

presente provvedimento è ammesso ricorso: giurisdizionale al T.A.R. di Catanzaro ai sensi dell’art. 2, lett. B) e art. 21 della L. 
1034/1971 e ss. mm. entro il termine di sessanta giorni dalla data di scadenza del termine di pubblicazione; straordinario al Presidente 

della Repubblica per i motivi di legittimità entro 120 giorni decorrenti dal medesimo termine di cui sopra ai sensi dell’art. 8 D.P.R. 

24.01.1971, n. 1199.  

 

 

 

  II Responsabile del servizio 

Ass. Caterina MACRI’ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


